
                                                                                                                  

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 

 

     

  SEDUTA DEL 15 OTTOBRE 2018        

DELIBERA N. 133 

 

  

OGGETTO: VARIAZIONE GIORNATA DI APERTURA CACCIA CINGHIALE IN BRACCATA  

 
 

PRESENTI: DROVANDI, CALANTONI, DAMIANI, NANNINI, PIERACCI, PROCISSI. 

ASSENTI: MALTAGLIATI, MANCHIA, ORLANDINI, PRETELLI. 

 

 

 

Il Comitato di Gestione, 

 

CONSIDERATO che la caccia in braccata in ATC Pistoia è consentita dal 1 novembre al 31 gennaio nelle 

giornate di mercoledì, sabato e domenica; 

APPRESO dalla Commissione Ungulati che sono state avanzate richieste da parte delle squadre di caccia al 

cinghiale di poter iniziare la caccia nella giornata di giovedì primo novembre; 

VISTO il comma 2.2 dell’art. 7 del Calendario Venatorio 2018/2019 che consente agli ATC di variare giorni  

della caccia in braccata ferme restando le tre giornate di caccia settimanali e le giornate di silenzio venatorio  

 

A voti unanimi 

DELIBERA 

 

di fissare nel giorno di giovedì 1 novembre 2018 l’apertura della caccia al cinghiale in braccata nell’ATC 

Pistoia. Rimangono ferme le giornate di mercoledì, sabato e domenica per praticare la caccia in braccata nel 

restante periodo. 

 

 

 

 

     
 

  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

(Cristiano PIERACCI)                 (Massimo DAMIANI)  
 


